-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1056 DEL 04/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.264

Serie C n.15
OVEST A
12 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023
Gara n.
428 GORLA TEAM ABC CANTU' Professional Link PALL. CERMENATE 81-78
giocata il 02/12/2023 (PRANDOLINI L., FARAONI A.)
429 Atena Informatica ROVELLO CONFORAMA ITALIA VARESE 62-75
giocata il 02/12/2023 (SPINA S., BELLITTO L.)
430 ECO PEG VAREDO Advanta Consulting MARNATESE 72 - 69
giocata il 01/12/2023 (ROSSI C., ROMERI N.)
431 CMT Trevisan Giampaolo Luino FGL Global Logistics CASORATESE 75 - 83
giocata il 02/12/2023 (NAKA K., TAVAKOLI M.)
432 Lo Scoiattolo VENEGONO O.SA.L. NOVATE 78 - 86
giocata il 02/12/2023 (MAGNANI A., GUSMEROLI V.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
429 Atena Informatica ROVELLO ammenda di Euro 100.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per minacce collettive e
frequenti [art. 27,4b RG rec.,art. 27,5bd RG]
OVEST B
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.

539 WIZ BASKET LEGNANO 91 Service Company E-Commerce
giocata il 02/12/2023 (AKLI W., BRAMBILLA F.)

538 Delta Line OPERA BASKET SANMAURENSE PAVIA

(ROSSETTI A., GAMBA B.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

77 -173

78 -73

1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.1056 DEL 04/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.264
Serie C n.15

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.
540 BOCCONI SPORT TEAM FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO 99 - 83
(BERNARDELLI G., D'AMONE V.)
541 PALL. TROMELLO TINABA MILANO3 BASKET 63-79
giocata il 01/12/2023 (MAGGIONI F., NESTORI S.)
542 PALL. CERRO MAGGIORE EXPO INOX NOW VIGEVANO 91 - 65
giocata il 02/12/2023 (GODINO A., FERRAZZI L.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
541 PALL. TROMELLO ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]
EST C
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.
648 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA PERSICO SERIANA BK 75 84 - 89
(SANGALLI S., TOMASELLO C.)
649 FAR NETWORKS GORGONZOLA GMG Food & Drink BOTTANUCO 80 - 66
(CASTOLDI V., SENTATI F.)
650 GALVI PALL. LISSONE Bellini S.p.A. Pall. GORLE 66 - 60
giocata il 02/12/2023 (PUGLISI O., LUPPINO V.)
651 FORTITUDO BUSNAGO Innovo Group Ml GAMES MILANO 74 - 59
giocata il 02/12/2023 (BIGNOTTI C., DI DONATO G.)
652 WBT CARPE DIEM CALOLZIO PALL. MILANO 1958 98 - 96
giocata il 02/12/2023 (PETRUZZI L., MARTINETTI L.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
648 Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o
guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
648 RICCARDO PICCINELLI (PERSICO  RICCARDO PICCINELLI squalifica tesserato per 1 gara per
SERIANA BK 75) proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione [art. 32,3 RG rec.]
649 FAR NETWORKS GORGONZOLA ammenda di Euro 100.00 per presenza nel campo di

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.1056 DEL 04/12/2023

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.264

Serie C n.15

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

TOMMASO CATTANEO (PALL.

2
63 MILANO 1958)
652 FABRIZIO GIUSEPPE FOTI (PALL.
MILANO 1958)
ESTD
12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

gioco di persone non autorizzate o non iscritte a referto
[art. 38,19 RGliscritto a referto dirigente non formato
TOMMASO CATTANEO squalifica tesserato per 3 gare per
comportamenti non regolamentari tali da fomentare la
reazione del pubblico o dei propri sostenitori [art. 35,3
RG]A fine partita, aggravato dalla connotazione sessista
FABRIZIO GIUSEPPE FOTI squalifica tesserato per 1 gara
per comportamenti non regolamentari espressi
platealmente e/o in modo violento, posti in essere da
tesserati durante lo svolgimento di una gara [art. 35,1c
RG]A fine partita

Gara n.
758 JBSTINGS CURTATONE Gruppo M. Saviola VIADANA 73 -53
(RANCATI L., NEGRI G.)
759 YES BASKETBALL GUSSAGO ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 65-70
giocata il 02/12/2023 (DI TOMMASO D., FERRANDES A.)
760 Puli.Sistem SORESINA S.PIO X MANTOVA 92 -89
giocata il 01/12/2023 (QUARANTA S., LANOTTE G.)
761 Opel F.lli Bonaventi MANERBIO OSPITALETTO BASKET 89 - 67
giocata il 02/12/2023 (CONSONNI C., FADIGATI A.)
762 BASKET CASALMAGGIORE LA FONTE NBB MAZZANO 74 - 86
giocata il 02/12/2023 (AMIGHETTI F., OLIVERI F.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
762 ALEJANDRO DAMIAN PAULIG ALEJANDRO DAMIAN PAULIG squalifica tesserato per 2
(BASKET CASALMAGGIORE)  gare per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri
tesserati, non in fase di gioco e per tenuto conto
dell'aggravante relativa alla carica di capitano della
squadra, dirigente di societa o addetto agli arbitri
rivestita e per reazione ad un fatto ingiusto altrui [art.
33,3/2b RG,art. 21,5a RG,art. 21,4a RG]
762 GIUSEPPE DE LEO (LA FONTE NBB  GIUSEPPE DE LEO ammonizione per comportamento

MAZZANO)

irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti non
attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301

- FAX: 063330291, 0662276068 3di4



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

04/12/2023



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1064 DEL 05/12/2023

UFFICIO GARE N. 801

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
OVEST A

G
1 FGL Global Logistics CASORATESE 11
2 CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY 11
3 Advanta Consulting MARNATESE 11
4 Professional Link PALL. CERMENATE 11
5 ECO PEG VAREDO 11
6 O.SA.L. NOVATE 11
7 Lo Scoiattolo VENEGONO 11
8 GORLA TEAM ABC CANTU' 11
9 C.S.C. BK CUSANO 10
10 Atena Informatica ROVELLO 11
11  CMT Trevisan Giampaolo Luino 11

Note:

5 <

P W Ww oo oaoao o o o

0 N O OO Ol Ul W Wk T

[uy
o

884
826
829
832
893
713
821
722
605
735
788

768
765
698
840
889
745
818
798
658
796
873

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
20
16
16
12
12
10
10
10

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1065 DEL 05/12/2023

UFFICIO GARE N. 802

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

OVEST B

G

1 TINABA MILANO3 BASKET 11
2 WIZ BASKET LEGNANO 91 11
3 Delta Line OPERA 11
4 BOCCONI SPORT TEAM 11
5 BASKET SANMAURENSE PAVIA 11
6 PALL. CERRO MAGGIORE 11
7 FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO 11
8 Nuovenergie SETTIMO 10
9 EXPO INOX NOW VIGEVANO 11
10 PALL. TROMELLO 11
11  Service Company E-Commerce CORSICO 11

Note:

PN WA OO NN 0o o<

© o oo 0~ MW WNT

[uy
o

885
849
833
853
812
806
807
727
795
767
689

790
818
784
773
718
806
818
728
891
866
831

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1066 DEL 05/12/2023

UFFICIO GARE N. 803

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTC

© o NoO o WN B

[
= O

9care ROMANO BK

GALVI PALL. LISSONE

GMG Food & Drink BOTTANUCO
PERSICO SERIANA BK 75

Bellini S.p.A. Pall. GORLE

FAR NETWORKS GORGONZOLA
PALL. MILANO 1958
FORTITUDO BUSNAGO

WBT CARPE DIEM CALOLZIO
Innovo Group Ml GAMES MILANO
Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA

Note:

10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

5 <

P N M DM OOO O NN

©O N ~No oo~ DM WO T

[uy
o

783
902
794
837
697
859
808
771
768
651
740

652
756
729
782
705
810
852
805
840
800
879

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1067 DEL 05/12/2023

UFFICIO GARE N. 804

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

dei risultati delle gare del

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

ESTD

© o NoO o WN B

[
= O

JBSTINGS CURTATONE
ROBUR ET FIDES SOMAGLIA
YES BASKETBALL GUSSAGO
LA FONTE NBB MAZZANO
S.PIO X MANTOVA

BASKET CASALMAGGIORE
PENTAVAC CHIARI
Puli.Sistem SORESINA
Gruppo M. Saviola VIADANA
Opel F.lli Bonaventi MANERBIO
OSPITALETTO BASKET

Note:

11
11
11
11
11
11
10
11
11
11
11

5 <

W W w s DM OO N0

0 00 00 ~NOO O M WWPERL T

911
801
842
848
839
738
696
863
698
790
788

653
752
781
791
869
753
789
897
828
827
874

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



