

# COMUNICATO UFFICIALE N.1056 DEL 04/12/2023

### GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.264

# Serie C n.15

Professional Link PALL. CERMENATE

frequenti [art. 27,4b RG rec.,art. 27,5bd RG]

81 - 78

#### **OVEST A**

# 12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

GORLA TEAM ABC CANTU'

Gara n.

428

giocata il 02/12/2023 (PRANDOLINI L., FARAONI A.)						
429	Atena Informatica ROVELLO giocata	CONFORAMA ITALIA VARESE a il 02/12/2023 (SPINA S., BELLITTO L.)	62 - 75			
430	ECO PEG VAREDO	Advanta Consulting MARNATESE a il 01/12/2023 (ROSSI C., ROMERI N.)	72 - 69			
431	CMT Trevisan Giampaolo Luino giocata	FGL Global Logistics CASORATESE il 02/12/2023 (NAKA K., TAVAKOLI M.)	75 - 83			
432	Lo Scoiattolo VENEGONO giocata il (	O.SA.L. NOVATE 02/12/2023 (MAGNANI A., GUSMEROLI V.)	78 - 86			
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI						
429	Atena Informatica ROVELLO	ammenda di Euro 100.00 per offese col del pubblico agli arbitri e per minac	-			

#### **OVEST B**

#### 12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.

539	WIZ BASKET LEGNANO 91	Service Company E-Commerce giocata il 02/12/2023 (AKLI W., BRAMBILLA F.)	77 - 73
538	Delta Line OPERA	BASKET SANMAURENSE PAVIA (ROSSETTI A., GAMBA B.)	78 - 73

# COMUNICATO UFFICIALE N.1056 DEL 04/12/2023

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.264

## Serie C n.15

OMOLOGAZIONE	GARE DEL	03 DICEMBRE	2023
CHACHCHACHCHAC	CIANE DEL	US DICEMBRE	<b>ZUZ</b> 3

540	BOCCONI SPORT TEAM	FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO (BERNARDELLI G., D'AMONE V.)	99 - 83
541	PALL. TROMELLO	TINABA MILANO3 BASKET giocata il 01/12/2023 (MAGGIONI F., NESTORI S.)	63 - 79
542	PALL. CERRO MAGGIORE	EXPO INOX NOW VIGEVANO giocata il 02/12/2023 (GODINO A., FERRAZZI L.)	91 - 65

#### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del 541 PALL. TROMELLO pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

# **EST C**

Gara n.

### 12 Giornata

#### OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023

Gara n.

648	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	PERSICO SERIANA BK 75 (SANGALLI S., TOMASELLO C.)	84 - 89				
649	FAR NETWORKS GORGONZOLA	GMG Food & Drink BOTTANUCO (CASTOLDI V., SENTATI F.)	80 - 66				
650	GALVI PALL. LISSONE	Bellini S.p.A. Pall. GORLE il 02/12/2023 (PUGLISI O., LUPPINO V.)	66 - 60				
651	FORTITUDO BUSNAGO giocata il	Innovo Group MI GAMES MILANO 02/12/2023 (BIGNOTTI C., DI DONATO G.)	74 - 59				
652	WBT CARPE DIEM CALOLZIO giocata il	PALL. MILANO 1958 02/12/2023 (PETRUZZI L., MARTINETTI L.)	98 - 96				
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI							

648	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o
648	RICCARDO PICCINELLI (PERSICO	guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG] RICCARDO PICCINELLI squalifica tesserato per 1 gara per
	SERIANA BK 75)	proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3 RG rec.]
649	FAR NETWORKS GORGONZOLA	ammenda di Euro 100.00 per presenza nel campo di

# COMUNICATO UFFICIALE N.1056 DEL 04/12/2023

# GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.264

# Serie C n.15

### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

652	TOMMASO CATTANEO (PALL. MILANO 1958)	comportamenti non regolamentari tali da fomentare reazione del pubblico o dei propri sostenitori [art. 3! RG]A fine partita, aggravato dalla connotazione sessi						
652	FABRIZIO GIUSEPPE FOTI (PALL. MILANO 1958)	FABRIZIO GIUSEPPE FOTI squalifica tesserato per 1 gar per comportamenti non regolamentari espress platealmente e/o in modo violento, posti in essere d tesserati durante lo svolgimento di una gara [art. 35,1 RG]A fine partita						
EST D								
12 Giornat	12 Giornata							
OMOLOGAZIONE GARE DEL 03 DICEMBRE 2023								
Gara n.								
758	JBSTINGS CURTATONE	Gruppo M. Saviola VIADANA (RANCATI L., NEGRI G.)	73 - 53					
759	YES BASKETBALL GUSSAGO giocata il 02/	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA 12/2023 (DI TOMMASO D., FERRANDES A.)	65 - 70					
760	Puli.Sistem SORESINA giocata il 0	S.PIO X MANTOVA 01/12/2023 (QUARANTA S., LANOTTE G.)	92 - 89					
761	Opel F.Ili Bonaventi MANERBIO giocata il (	OSPITALETTO BASKET 02/12/2023 (CONSONNI C., FADIGATI A.)	89 - 67					
762	BASKET CASALMAGGIORE giocata il	LA FONTE NBB MAZZANO 02/12/2023 (AMIGHETTI F., OLIVERI F.)	74 - 86					
	PROVVEDIM	IENTI DISCIPLINARI						
762	ALEJANDRO DAMIAN PAULIG (BASKET CASALMAGGIORE)	G ALEJANDRO DAMIAN PAULIG squalifica tesserato per 2 gare per atti di violenza di tesserati nei confronti di altri tesserati, non in fase di gioco e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri						
762	GIUSEPPE DE LEO (LA FONTE NBB MAZZANO)	rivestita e per reazione ad un fatto ingiusto altrui [ar 33,3/2b RG,art. 21,5a RG,art. 21,4a RG] GIUSEPPE DE LEO ammonizione per comportament irriguardoso nei confronti di altri tesserati per fatti no attinenti al gioco [art. 33,3/1a RG]						

# Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

04/12/2023

# COMUNICATO UFFICIALE N. 1064 DEL 05/12/2023

### **UFFICIO GARE N. 801**

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **OVEST A**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	FGL Global Logistics CASORATESE	11	10	1	884	768	0	20
2	CONFORAMA ITALIA VARESE ACADEMY	11	8	3	826	765	0	16
3	Advanta Consulting MARNATESE	11	8	3	829	698	0	16
4	Professional Link PALL. CERMENATE	11	6	5	832	840	0	12
5	ECO PEG VAREDO	11	6	5	893	889	0	12
6	O.SA.L. NOVATE	11	5	6	713	745	0	10
7	Lo Scoiattolo VENEGONO	11	5	6	821	818	0	10
8	GORLA TEAM ABC CANTU'	11	5	6	722	798	0	10
9	C.S.C. BK CUSANO	10	3	7	605	658	0	6
10	Atena Informatica ROVELLO	11	3	8	735	796	0	6
11	CMT Trevisan Giampaolo Luino	11	1	10	788	873	0	2

# COMUNICATO UFFICIALE N. 1065 DEL 05/12/2023

### UFFICIO GARE N. 802

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **OVEST B**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TINABA MILANO3 BASKET	11	9	2	885	790	0	18
2	WIZ BASKET LEGNANO 91	11	8	3	849	818	0	16
3	Delta Line OPERA	11	8	3	833	784	0	16
4	BOCCONI SPORT TEAM	11	7	4	853	773	0	14
5	BASKET SANMAURENSE PAVIA	11	7	4	812	718	0	14
6	PALL. CERRO MAGGIORE	11	6	5	806	806	0	12
7	FLUIDOTECNICA AIRONI ROBBIO	11	5	6	807	818	0	10
8	Nuovenergie SETTIMO	10	4	6	727	728	0	8
9	EXPO INOX NOW VIGEVANO	11	3	8	795	891	0	6
10	PALL. TROMELLO	11	2	9	767	866	0	4
11	Service Company E-Commerce CORSICO	11	1	10	689	831	0	2

# COMUNICATO UFFICIALE N. 1066 DEL 05/12/2023

### UFFICIO GARE N. 803

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **EST C**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	9care ROMANO BK	10	10	0	783	652	0	20
2	GALVI PALL. LISSONE	11	8	3	902	756	0	16
3	GMG Food & Drink BOTTANUCO	11	7	4	794	729	0	14
4	PERSICO SERIANA BK 75	11	7	4	837	782	0	14
5	Bellini S.p.A. Pall. GORLE	11	6	5	697	705	0	12
6	FAR NETWORKS GORGONZOLA	11	6	5	859	810	0	12
7	PALL. MILANO 1958	11	5	6	808	852	0	10
8	FORTITUDO BUSNAGO	11	4	7	771	805	0	8
9	WBT CARPE DIEM CALOLZIO	11	4	7	768	840	0	8
10	Innovo Group MI GAMES MILANO	11	2	9	651	800	0	4
11	Italcontrol TEAM 86 VILLASANTA	11	1	10	740	879	0	2

# COMUNICATO UFFICIALE N. 1067 DEL 05/12/2023

### UFFICIO GARE N. 804

Serie C

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **EST D**

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	JBSTINGS CURTATONE	11	10	1	911	653	0	20
2	ROBUR ET FIDES SOMAGLIA	11	8	3	801	752	0	16
3	YES BASKETBALL GUSSAGO	11	8	3	842	781	0	16
4	LA FONTE NBB MAZZANO	11	7	4	848	791	0	14
5	S.PIO X MANTOVA	11	5	6	839	869	0	10
6	BASKET CASALMAGGIORE	11	5	6	738	753	0	10
7	PENTAVAC CHIARI	10	4	6	696	789	0	8
8	Puli.Sistem SORESINA	11	4	7	863	897	0	8
9	Gruppo M. Saviola VIADANA	11	3	8	698	828	0	6
10	Opel F.Ili Bonaventi MANERBIO	11	3	8	790	827	0	6
11	OSPITALETTO BASKET	11	3	8	788	874	0	6